[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 24 февраля 2014 года
	№
	218

г. Бокситогорск

 О признании утратившими силу постановлений администрации
Бокситогорского муниципального района
 На основании распоряжения Правительства Ленинградской области от 18.12.2013           № 613-р "О принятии в государственную собственность Ленинградской области муниципальных бюджетных учреждений здравоохранения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области"

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившими силу постановления администрации Бокситогорского муниципального района от 17.06.2010 № 571 "Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной  услуги по оказанию амбулаторно-поликлинической  медицинской помощи населению Бокситогорского муниципального района муниципальными учреждениями  здравоохранения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области",  от 17.06.2010 № 572 "Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной  услуги по отбору и направлению  жителей Бокситогорского муниципального района  на консультацию  в областные медицинские учреждения для направления  на предоставление высокотехнологичной медицинской помощи муниципальными учреждениями здравоохранения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области", от 13.12.2012 № 1270 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче направлений гражданам  на прохождение медико-социальной экспертизы муниципальным учреждением здравоохранения "Бокситогорская центральная районная больница",                       от 29.06.2012 № 636 "Об утверждении Административного регламента  предоставления в электронном виде муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов, подтверждающих право на землю и иные имущественные права» администрацией Бокситогорского муниципального района Ленинградской области".

2. Постановление опубликовать в газете «Новый путь» и разместить на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации

                                                                               С.Ф. Мухин

________________________________________________________________________________
Разослано:   Фоменко М.Н., орготделу,  регистр МНПА, редакции газеты «Новый путь»,

в дело